МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1

им. А.Н. КИБИЗОВА  г. ДИГОРЫ  ДИГОРСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З

от 11.09.  2024г.                        № 126                                       г.Дигора

                 О назначении ответственного за работу «горячей линии»

       В соответствии с п.7. плана мероприятий («дорожной карты») по

подготовке и проведению государственной итоговой аттестации по

образовательным программам основного общего и среднего общего

образования, утвержденного 30.08.2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Назначить ответственным за ведение консультаций по телефону «горячей

линии» по вопросам организации и проведения государственной итоговой

аттестации в МБОУ СОШ №1 заместителя директора по УВР Басиеву М.А.

(с понедельника по пятницу с 9-00 до 17-00 по тел. 8-963-179-64-96).

2.Басиевой М.А. обеспечить размещение графика работы телефона «горячей

линии» на официальном сайте МБОУ СОШ №1 (http://digora1.mvport.ru).

3.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор

Т.Акоев

http://digora1.mvport.ru/